8

2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

[bookmark: _GoBack]21 мая 2024 г.                             г. Георгиевск                                             № 1508

О признании утратившим силу постановления администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края от 22 декабря 2023 г. № 4360 «Об утверждении Порядка организации и проведения рейтингового голосования по выбору объектов благоустройства общественных территорий Георгиевского муниципального округа Ставропольского края, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в соответствии с муниципальной программой «Формирование современной городской среды» на 2024-2029 годы»

В соответствии с постановлением Правительства Ставропольского края от 31 января 2019 г. № 37-п «О некоторых мерах по организации рейтингового голосования по формированию комфортной городской среды в Ставропольском крае», администрация Георгиевского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края от 22 декабря 2023 г.            № 4360 «Об утверждении Порядка организации и проведения рейтингового голосования по выбору объектов благоустройства общественных территорий Георгиевского муниципального округа Ставропольского края, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в соответствии с муниципальной программой «Формирование современной городской среды» на 2024-2029 годы».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника управления жилищно-коммунального хозяйства администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края Грищенко И.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в сетевом издании «Официальный сайт Георгиевского муниципального округа Ставропольского края».

Глава
Георгиевского муниципального округа
Ставропольского края                                                                            А.В.Зайцев